PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 26/2024

NOTA FINAL DA  PROVA OBJETIVA

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE na UBS CONQUISTA II do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

               CRONOGRAMA:

EVENTO PERÍODO/DATA

Publicação no site www.fuabc.org.br   das notas das provas objetivas 19/06/2024

Data de recurso referente às notas das provas objetivas 19/06/24 a partir 13hs até

às 13hs do dia 20/06/24

Publicação no site www.fuabc.org.br  dos resultados finais da prova objetiva 21/06/2024

ESTAMOS AQUI

Convocação para Entrevista/ Dinâmica 21/06/2024 até às 17h00

Período de realização das Entrevistas/ Dinâmicas  24/06/2024

Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos

entrevistados

  28/06/2024 até às 17h00

NOTA FINAL DA PROVA

Legenda: - candidato não compareceu para realizar a prova

Nome Completo
Número

da
Inscrição

NOTA
DA

PROVA

STATUS DA
PROVA

ADEANE SILVA DO NASCIMENTO 46 6,7 HABILITADO

ADRIANA  APARECIDA DA SILVA  90 6,3 HABILITADO

ADRIANA MARIA DA SILVA  71 - DESABILITADO

ADRIANO DA SILVA SANTOS PINHEIRO  73 6,3 HABILITADO

ADRIELLY DE OLIVEIRA ROLIM  132 - DESABILITADO

ALDILANIA CAMPOS DOS SANTOS 163 - DESABILITADO

ALICE LOPES DE SOUZA  98 7,3 HABILITADO

ALINE BARROS COSTA DOS SANTOS  89 4,0 DESABILITADO

ALINE BATISTA DA SILVA 155 - DESABILITADO

ALINE DOS SANTOS SILVA  136 - DESABILITADO

ALINE DUARTE RIBEIRO DO VALE 159 5,3 HABILITADO

ALINE SANTOS MOREIRA REIS VITORIO  68 6,7 HABILITADO

AMANDA FERREIRA DA SILVA FLORES  65 4,3 DESABILITADO

AMANDA RODRIGUES DE SOUSA  97 6,0 HABILITADO

ANA CLAUDIA FARIAS DE MOURA 51 - DESABILITADO

ANA PAULA AZEVEDO FARIAS  131 7,7 HABILITADO

ANA PAULA KOVACS SIQUEIRA  74 6,7 HABILITADO

ANDREA PACHECO DE SOUZA 162 6,0 HABILITADO

ANDREIA CRISTINA DA SILVA 57 5,7 HABILITADO

ANDREIA DE FATIMA PINHEIRO CHAVES 144 6,0 HABILITADO

ANDRESSA OLIVEIRA DOS SANTOS  63 7,7 HABILITADO

ANDRESSA SOUZA DA SILVA  76 6,0 HABILITADO

ANGELA NEVES DE SANTANA  39 5,0 HABILITADO

APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA LIMA  21 - DESABILITADO

ARIANA MARIA DUARTE 5 5,0 HABILITADO

ASUELIDA CORDEIRO SILVA  104 5,3 HABILITADO

BEATRIZ BARRETO MIRANDA  129 5,0 HABILITADO

BEATRIZ ELOY DA SILVA SLVA  83 6,0 HABILITADO

BEATRIZ SAMPAIO BERNARDE  92 - DESABILITADO

BIANCA LIMA DO NASCIMENTO 117 - DESABILITADO

BRUNA FRANCINE DA SILVA XAVIER  100 6,7 HABILITADO

BRUNA PEREIRA NUNES 15 6,0 HABILITADO

CAMILA TONIZZO DOS SANTOS 157 7,0 HABILITADO

CARLA DOS SANTOS SOUZA 154 4,3 DESABILITADO

CASSIA ABREU ARAUJO 81 5,3 HABILITADO

CASSIANA SANTOS DA SILVA  23 5,7 HABILITADO

CILIANE SILVA SANTOS 14 8,0 HABILITADO

CLARA IVONETE DE ALENCAR  102 5,7 HABILITADO

CLEYSE VANIA DO NACIMENTO SILVA  72 - DESABILITADO

CONCEIÇAO OLIVEIRA DOS SANTOS  93 6,7 HABILITADO

DAIANE LOPES DOS SANTOS 48 6,3 HABILITADO

DAIANI APARECIDA DA SILVA  11 - DESABILITADO

DANIEL OLIVEIRA RODRIGUES 53 7,7 HABILITADO

EDNA APARECIDA GRACIERI 52 3,3 DESABILITADO

EDNEIDE ELOY DOS SANTOS  84 3,7 DESABILITADO

ELAINE SANTOS DA SILVA  105 - DESABILITADO

ELIANE CORDEIRO BARBOZA  87 4,7 DESABILITADO

ELIANE NUNES SOUSA 20 4,7 DESABILITADO

ELIANE PEREIRA SILVA  120 6,7 HABILITADO

ELIANE SANTANA DA SILVA  22 - DESABILITADO

ELIENAI FERNANDES SANTANA ALCANTARA 143 4,0 DESABILITADO

ELISABETE LEITE DE OLIVEIRA  101 - DESABILITADO

ELISANDRA RODRIGUES DE ANDRADE 150 2,7 DESABILITADO

ELIZAMA FERNADES SANTANA TELES  124 4,7 DESABILITADO

ELIZETE COQUEIRO DOS SANTOS  85 4,3 DESABILITADO

EMERSON DE SOUZA OLIVEIRA 115 5,3 HABILITADO

EMILI VIEIRA DA SILVA  118 - DESABILITADO

ENICELENE BARROS NOVAIS 80 - DESABILITADO

ERICA BISPO DO NASCIMENTO 58 - DESABILITADO

ERIKA MENDES SARMENTO 121 - DESABILITADO

ESTER LOPES DE OLIVEIRA  94 3,7 DESABILITADO

ESTHER POMA LIMA 151 6,0 HABILITADO

FELIPE NASCIMENTO PALMA CRUZ  69 7,3 HABILITADO

FERNANDA PEREIRA REIS  106 3,3 DESABILITADO

FLAVIA ALVES FARIAS  12 4,3 DESABILITADO

FRANCIELLE OLIVEIRA DE SANTANA  67 4,3 DESABILITADO

FRANCINEIDE BESERRA DA SILVA SOUZA  28 2,7 DESABILITADO

FRANCISCO GLEIVAN SOUZA PINHEIRO 13 5,0 HABILITADO

FRANCISCO LUCAS SILVA LACERDA 9 6,3 HABILITADO

GILMARA OLIVEIRA DE JESUS  30 5,0 HABILITADO

GUILHERME TEIXEIRA ALBUQUERQUE 18 6,0 HABILITADO

HEIDE CORREIA DE MORAIS 17 - DESABILITADO

HILDA BARBOSA PERAEIRA DA SILVA  119 7,3 HABILITADO

HILLARY MESSIAS DOS SANTOS 54 3,7 DESABILITADO

IEDA DE JESUS KUMMENACHER 60 6,0 HABILITADO

INGRID NASCIMENTO SAMPAIO ARAUJO 135 4,3 DESABILITADO

ISABELLA LOPES DA SILVA 50 7,7 HABILITADO

JAÍNE CUNHA SANTOS DE MOURA 142 7,0 HABILITADO

JENIFFER SIQUEIRA SANTOS  133 - DESABILITADO

JENYFFER MARTINS DE GOIS  36 6,3 HABILITADO

JESSICA CLAUDIA DA SILVA  99 7,7 HABILITADO

JESSICA OLIVEIRA FERRREIRA LINO  75 7,0 HABILITADO

JOELMA OLIVEIRA DA SILVA  6 - DESABILITADO

JOSEANE GERONIMO RODRIGUES 161 - DESABILITADO

JOSELAINE CIBELE CAVALHO V SANTOS  86 4,7 DESABILITADO

JOSELI MOITINHO LIMA CARMARGO 38 7,0 HABILITADO

JULIA IZILDORO DE MELO  34 - DESABILITADO

JULIA LAURENTINO DOS SANTOS 139 - DESABILITADO

JULIETTE GOMES MERGULHAO  70 5,3 HABILITADO

KAMILA DAMIANA DA SILVA SEVERIANO  91 8,0 HABILITADO

KARLA RENATA MONTANARI 64 4,7 DESABILITADO

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA THIOFILHO DOS SANTOS  103 7,7 HABILITADO

KETELIN NACIMENTO MOTA  61 6,7 HABILITADO

LARISSA NASCIMENTO DA SILVA 43 4,7 DESABILITADO

LARISSA SILVA DOS SANTOS 140 - DESABILITADO

LAYZA SANTANA ALCANTARA 116 7,3 HABILITADO

LILIAN DE LIMA COSTA ARAUJO 79 - DESABILITADO

LILIANE DE SOUZA RAMMOS GUSMAO 10 - DESABILITADO

LUAN GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 44 7,7 HABILITADO

LUANA LOPES DA SILVA 137 - DESABILITADO

LUCAS  SILVA DOS SANTOS 42 4,7 DESABILITADO

LUCAS DE FRANÇA OLIVEIRA 49 5,3 HABILITADO

LUZINETE DOS SANTOS DA SILVA 26 6,3 HABILITADO

MARCELA EDUARDA FERREIRA DE OLIVEIRA SOUSA  113 - DESABILITADO

MARIA ANDREIA BARROS DE OLIVEIRA  66 5,0 HABILITADO

MARIA ELIVANIA SILVA SANTOS DA COSTA  126 7,0 HABILITADO

MARIA FRANCISCA COSTA DE OLIVEIRA 148 6,3 HABILITADO

MARIA NERI DA SILVA  134 - DESABILITADO

MARIA VANDERLEIA DE SOUSA  122 6,3 HABILITADO

MARLENE RAMOS DE MOURA  41 - DESABILITADO

MAURICIO BERATO SILVEIRA  59 5,7 HABILITADO

MAYARA  DE JESUS DA SILVA  1 5,0 HABILITADO

MILENA ALVES DOS SANTOS  27 - DESABILITADO

MONIQUE SAMIRA SAPOZITO DE SOUZA  31 - DESABILITADO

MYLLENA ANICETO SILVA  40 7,3 HABILITADO

NATALIA DE SOUZA PEREIRA  19 - DESABILITADO

NOEME NUNES DA SILVA  7 - DESABILITADO

PALOMA DE SOUZA PEREIRA SIQUEIRA 77 7,3 HABILITADO

PATRICIA DA SILVA LOURENÇO 145 - DESABILITADO

PAULA FERRETTI ALVES DE SANTANA  24 6,7 HABILITADO

PRISCILA DOS SANTOS LOPES  95 7,3 HABILITADO

PRISCILA SANTOS PONCIANI 62 6,7 HABILITADO

RAQUEL DO CARMO OLIVEIRA 8 6,3 HABILITADO

REGIANA PAULINO DE MELO  32 3,7 DESABILITADO

REGIANE ABREU ARAUJO  110 6,0 HABILITADO

RITA DE CASSIA VELOSO PIMENTEL  29 - DESABILITADO

ROSALINE SILVA  3 7,3 HABILITADO

ROSIANE NASCIMENTO DA SILVA  125 3,0 DESABILITADO

SAMIRA TEIXEIRA DOS SANTOS  128 - DESABILITADO

SANDY NATIELLY DE MORAES BESSA  55 5,7 HABILITADO

SARA OLIBER DE SOUZA 152 7,3 HABILITADO

SEVERINO DOS SANTOS  123 - DESABILITADO

SILVIA RIBEIRO DE SOUSA  107 6,3 HABILITADO

SIMONE ABREU ARAUJO 82 3,3 DESABILITADO

SIMONE NERIS DA SILVA APOLINARIO  2 5,7 HABILITADO

STEFANI ELIANI FERREIRA 112 3,7 DESABILITADO

STHEFANY TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE 25 5,3 HABILITADO

SUZANA LOPES DA SILVA  114 - DESABILITADO

TANIA REGINA FERRARA DIAS DE SOUZA 78 6,0 HABILITADO

TATIANE FERREIRA  96 - DESABILITADO

TAYNA NUNES DEOCLECIO  47 - DESABILITADO

THAIS BENEVIDES DA SILVA 153 6,7 HABILITADO

THAMIRES CORDEIRO BARBOZA  88 5,7 HABILITADO

THIAGO CORREIA DE OLIVEIRA  109 5,0 HABILITADO

VALDILENE MARIA SILVA PAREIRA  33 - DESABILITADO

VALERIA DA CUNHA GONÇALVES  130 - DESABILITADO

VANESSA TALITA MORATA  35 8,0 HABILITADO

VANUSA RODRIGUES SAMPAIO 111 - DESABILITADO

VERONICA DOS SANTOS OLIVEIRA TONNIZO 160 4,0 DESABILITADO

VIVIANE APARECIDA DA SILVA 149 - DESABILITADO

WITNEY LUCAS DOS SANTOS 56 - DESABILITADO

                                                       São Paulo, 21 DE JUNHO DE 2024.